
種別 工事 所管 下水道課 期間

1 落札

2 失格

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町高月南3-7-15

㈱　今北工務店　　代表取締　今北　和彦

忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。指　　名　　理　　由

5,349,000

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡東１、２丁目地内舗装復旧工事

入札・契約方法 指名競争入札

㈱植田建設

5,620,000

5,380,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

7,281,000

5,242,000

5,797,000

入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

以下余白

令和3年7月15日 舗装切断　L=118.22ｍ
舗装面積（t=5.0cm）  A=645.72㎡
舗装面積（t=10.0cm）  A=562.34㎡

忠岡町忠岡東1、2丁目地内

5,490,000

第　１　回

5,270,000

5,100,000

5,544,000

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和3年9月15日

備考
第　３　回



種別 委託 所管 学校教育課 期間

1 落札

2

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
「オフセット印刷」又は「社会科副読本作成」の登録、不信用不誠実の有無、履行
能力の現状

契約者の名称・住所
㈱近畿印刷センター　代表取締役　古田　浩一　　

大阪府柏原市本郷5丁目6番25号

㈱ぎょうせい関西支社 －

以後余白

㈱近畿印刷センター 736,470

東京書籍㈱ 関西支社 1,079,000

契約締結日から令和4年３月３１日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 社会科副読本「ただおか」作成業務委託

入   札   日 令和3年7月15日 概
要

社会科副読本「ただおか」　６３０冊

場所 忠岡町教育委員会
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,228,000 (原）契約金額 810,117
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 賃貸借 所管 企画人権課 期間

1

2

3 落札

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11

12

入札金額は、契約金額は、消費税抜きの価格です。

備　　　　　　　　　考

指　　名　　理　　由 「ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ機器のﾘｰｽ・ﾚﾝﾀﾙ」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
NECキャピタルソリューション㈱　関西支店長　渡邊　祐史

大阪市中央区城見1-4-24

以後余白

㈱正和情報サービス -

東京センチュリー㈱
大阪営業部

-

みずほ東芝リース㈱ -

日興通信㈱　大阪支店 -

NTT・ＴＣリース㈱関西支
店

-

日通商事㈱ 大阪支店 -

NECキャピタルソリューション
㈱ 69,900

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ -

富士通リース㈱関西支店 70,750

㈱ＪＥＣＣ 71,000

令和3年10月１日から令和8年9月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 OCRシステム用機器更改リース契約（長期継続契約）

入   札   日 令和3年7月30日 概
要

OCR機器等の賃貸借契約

場所 忠岡町忠岡東１丁目３４番１号
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

【月額】予　定　価　格(税抜き） 82,000 (原）契約金額 76,890
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 物品 所管 企画人権課 期間

1

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16

17

18

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「02電機用品06ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ機器」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、履行能力の
現状

契約者の名称・住所
Ｓｋｙ㈱　　代表取締役　大浦淳司

大阪市淀川区宮原3-4-30　

Dynabook㈱　関西支社 - - -

都築電気㈱ - - -

日興通信㈱　大阪支店 - - -

㈱インテック - - -

㈱カタナヤ - - -

富士通Japan㈱ - - -

NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ - - -

トーテックアメニティ㈱ 大阪営業
所 - - -
パナソニックシステムソリューションズジャパン
㈱ - - -

日本電通㈱ - - -

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ - - -

扶桑電通㈱　関西支店 - - -

㈱大塚商会　LA関西営業部 - - -

㈱阪南ビジネスマシン 12,981,460

Ｓｋｙ㈱ 12,500,000

議決日の翌日～令和3年12月24日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 令和３年度　忠岡町職員用業務端末等購入

入   札   日 令和3年7月30日 概
要

業務用端末等 72台分  プリンター　21台　　設定一
式

場所 泉北郡忠岡町忠岡東１丁目３４番１号他
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 15,429,000 (原）契約金額 13,750,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 委託 所管 選挙管理委員会 期間

1 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 本件は、単価契約を締結する。 

指　　名　　理　　由 「ポスティング業務」の登録、不用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
ａｓｔｅｒ  ㈱　代表取締役　齊信　文雄

大阪府泉南郡熊取町大久保中2-20-6

テイケイワークス西日本㈱ -

以下余白

ａｓｔｅｒ ㈱ 695,225

日本郵便㈱ -

契約締結日から令和3年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡町選挙公報配布業務委託

入   札   日 令和3年7月30日 概
要

選挙公報の全戸配布

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 705,000 (原）契約予定金額 764,748
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）



種別 委託 所管 選挙管理委員会 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
「07選挙用品・備品」又は「102-20 ポスター掲示場設置・保守及び撤去業務」の登録、不
用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
㈱選挙設備関西　代表取締役　埴田美佐子

大阪府茨木市南春日丘7-2-9

㈱　フロムワン 820,000

㈱  六映 840,000

㈱　選挙設備関西 756,000

㈱　タナカ関西ディスプレイ 840,000

契約締結日から令和3年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名
   衆議院小選挙区選出議員選挙ポスター掲示板購入・設置・保守管理
   及び撤去業務委託

入   札   日 令和3年7月30日
概
要

衆議院小選挙区選出議員選挙
ポスター掲示板　42枚(予備３枚)
設置・保守管理及び撤去業務委託　42箇所

場所 忠岡町忠岡東１－３４－１及び忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 840,000 (原）契約金額 831,600
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）


